Van: < (@boskalis.com>
Verzonden op: woensdag 6 oktober 2021 12:00:35

Aan: (PPO) < @rws.nl>;
(GPO) < @rws.nl>; ,
< (@boskalis.com>;
< (@boskalis.com>
CC: < (@boskalis.com>
Onderwerp: FW: Status DWG bestanden
Bijlagen: image001.png
Beste |,

Zojuist onderstaand positief bericht ontvangen van
Dit was de laatste formele actie in ons Opleverproces.

zit momenteel nog in Suriname, maar zodra hij terug ik zal ik hem vragen om alle data op een datadrager te
zetten en aan jullie te overhandigen.

Ik zal nu wel conform contract en onze afspraak de resterende 1% willen factureren?

Ben jij akkoord als we hiervoor een PV aanvragen?

Ik hoor het graag.

Groet,

From: (MN) < @rws.nl>

Sent: woensdag 6 oktober 2021 11:42

To: < @boskalis.com>
Cc: (GPO) < @rws.nl>;

< @boskalis.com>

Subject: RE: Status DWG bestanden
Goedemorgen

Ik wil je laten weten dat ik de tekeningen heb gecontroleerd en er zijn geen opmerkingen meer.

Met vriendelijke groet,

Van: < (@boskalis.com>
Verzonden: donderdag 30 september 2021 18:17

Aan: (MN) < (@rws.nl>

CC: (GPO) < (@rws.nl>;

< (@boskalis.com>

Onderwerp: RE: Status DWG bestanden
Goedemiddag ,

Hierbij de link naar de aangepaste documenten: https://we.tl/t-8n6a0lQw9t

De wijzigingen:



* TEK-AB-0018 DWG: in de map ga je een update versie vinden waarbij wij de tekst erbij hebben geplaatst dat er een pdf versie is met
de laatste wijzigingen. Zoals ik ook de vorige keer had aangegeven zijn er verschillende modelleurs aan het werk geweest en kunnen we
helaas van sommige documenten de allerlaatste DWG’s niet meer achterhalen. Dit nemen we zeker als leermoment mee en moeten we
in het vervolg proberen te voorkomen. Ik denk ook dat het deels komt doordat in 2018 er andere verwachtingen/ afspraken waren..
Volgens mij was toen het idee dat er alleen de pdfs ingediend zouden worden. Enkele weken terug tijdens ons overleg hadden we ook
gekeken naar de relevantie van sommige tekeningen en de datum van die tekeningen.. Op basis daarvan hadden we afgesproken dat we
op tekeningen die niet de laatste versie zijn (vooral die hoogtekaarten) de tekst erbij plaatsen en verwijzen naar een pdf, mocht het
toch nog ooit voorkomen dat iemand het nodig heeft.

* TEK-AB-0023: rev 0.1 is een oude versie. Die kan eraf. Rev 1.2 graag gebruiken. Deze zijn terug te vinden in de map.

» TEK-AB-0026: De bestandsnamen van TEK-AB-0026 zijn gewijzigd op de tekening en geplaatst in de map.

» TEK-AB-1017: De bestandsnamen van TEK-AB-1017 zijn gewijzigd op de tekening en geplaatst in de map.

Ik hoop dat we hiermee de laatste wijzigingen hebben kunnen doorvoeren.
Mochten er nog vragen en/ of opmerkingen zijn, verneem ik deze graag.

Met vriendelijke groet,

From: (MN) < (@rws.nl>

Sent: Wednesday, 29 September 2021 11:32

To: < (@boskalis.com>
Cc: (GPO) < (@rws.nl>

Subject: RE: Status DWG bestanden

Goedemorgen

Hoopt dat het goed gaat met jou en familie.

Ik heb de tekeningen gecontroleerd er zijn een paar vragen nog.

TEK-AB-0018 DWG, staat datum 12-09-2018 maar de PDF is een nieuwere versie van. Waarop diverse aanpassingen 01-11-2018 en resterende
metingen 28-11-2018 zijn verwerkt.

TEK-AB-0023 rev. 0.1 verschil met TEK-AB-0023 rev. 1.2 in X-ref map.
Bestandnaam Staat op tek

TEK-AB-0026 blad 1 is TEK-AB-0026

TEK-AB-0026 blad 2 is TEK-UO-0018

TEK-AB-1017 TEK-AB-0017

dit zijn de verschillen die we tegen zijn gekomen bij het aanpassen van de Meridianlijst.

Als er nog vragen zijn hoor ik het wel.

Met vriendelijke groet,



Van: [ < @boskalis.com>
Verzonden: maandag 27 september 2021 15:15

Aan: [ (MN) < @l

Onderwerp: Status DWG bestanden

Goedemiddag =,

Ik was benieuwd hoe het zat met de status van de DWG bestanden.

Vanwege privé omstandigheden ben ik gisteren naar Suriname afgereisd.

Vanuit Suriname doe ik nog wel mijn taken en ben ik via whatsapp ("~~~ ) en per mail goed
bereikbaar, vooral tussen 12u en 22u NL tijd.

Ik hoor graag van je.
Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,




